PROCESSO SELETIVO

PSU Técnico Integrado 2021.1

UNIDADE ACADEMICA
Campus Parauapebas

CURSO TIPO
Técnico em Mecanica INTEGRADO
Al0
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A8

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

EDITAL

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Edital n° 01, de 13 de janeiro de 2021. PSU Técnico Integrado 2021.1

RELATORIO

12 Chamada

MODALIDADE

PRESENCIAL

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa

Média
Matematica

Média
Matematica

PERIODO DE MATRICULA

08/03/2021 a 09/04/2021

TURNO

MATUTINO

Média Média
Histéria Geografia

Média Média
Histéria Geografia

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Pagina 1 de 13



A4

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A5

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A9

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica

Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

P4gina 2 de 13



All
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al2

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Al3
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica

Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Pagina 3 de 13



Al4
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

AC
N.

# Insc. Nome Completo

1 14466 YARLLEI SOUZA CRUZ

2 22526 ELISEU DA SILVA

3 16587 LUIZA EDUARDA
RODRIGUES PEREIRA

4 4182 SONIA REGINA TEIXEIRA DA
SILVA

5 7594 LUYS GUILHERME

CAVALCANTE SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média
Matematica

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Média Média Média

Histéria Geografia Ciéncias
Média Média Média
Histéria Geografia Ciéncias
100.00 100.00 100.00
100.00 100.00 100.00
100.00 100.00 100.00
100.00 100.00 100.00
100.00 100.00 100.00

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Nota Dt.
Redacao Nasc
Nota
Redacao Dt. Nasc
- 24/10/2003
- 02/09/2004
- 14/05/2005
- 16/06/2005
- 03/07/2005

Cota

Cota

AC

AC

L2

AC

AC

Pagina 4 de 13



AC

10

11

12

13

Insc.

7048

9969

12252

1072

7752

14960

18583

18590

Nome Completo

EVILSON ARAUJO SOARES
NETO

INGRID RODRIGUES
POMPEU

JESSé ADRIAN VALENTIM
DE SOUSA

JOa0o VICTOR FARIAS
MENEZES CAMPOS

GUSTAVO SOUZA DE
OLIVEIRA

PEDRO HENRIQUE ALVES
MARQUES

JOaOo VICTTOR OLIVEIRA
SILVA

RAYSSA LUANIELLE MELO
DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Média

Lingua

Portuguesa

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Matematica

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Média

Histéria

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Média

Geografia

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Média

Ciéncias

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Nota
Redacao

Dt. Nasc

18/09/2005

29/09/2005

19/10/2005

26/10/2005

19/12/2005

06/01/2006

27/01/2006

06/02/2006

Cota

L1

L1

AC

AC

AC

AC

AC

L2

P4gina 5 de 13



AC

14

15

16

17

18

19

Insc.

6043

24997

2283

571

321

20087

Nome Completo

MICAIAS LOPES
CAVALCANTE

MARCUS DANILO NEVES
MONTEIRO

KAUAN SOSTENES DOS
SANTOS COSTA

KAYLLANE NUNES DE
ALMEIDA

EVELLYN GABRIELLY
SOBRINHO SOUSA

KRISLLEY RUAN MARTINS
DE SOUZA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

100.00

99.65

98.80

98.60

98.60

98.60

Média

Lingua

Portuguesa

100.00

99.23

98.33

100.00

100.00

100.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média

Matematica

100.00

99.67

99.37

100.00

100.00

100.00

Média

Histdria

100.00

99.67

96.62

100.00

100.00

93.00

Média

Geografia

100.00

99.67

100.00

93.00

93.00

100.00

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Média

Ciéncias

100.00

100.00

99.67

100.00

100.00

100.00

Nota
Redacao

Dt. Nasc

24/02/2006

29/08/2005

04/12/2003

15/09/2004

06/02/2005

30/05/2005

Cota

AC

L2

A8

AC

L3

L1

P4gina 6 de 13



Al

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A2

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

A3

# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica

Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia
Média Média
Histéria Geografia

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Dt.
Nasc Cota

Pagina 7 de 13



A7

N.
# Insc.

Nenhum classificado na cota.

A6

N.
# Insc.
1* 1049
L4

N.
# Insc.
1 10155

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Média Lingua Média Média Média Média Nota Dt.
Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Nasc
Média
Média Lingua Média Média Média Média Nota
Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc
PEDRO HENRIQUE DE MELO 98.60 100.00 100.00 100.00 100.00 93.00 - 03/09/2005
DA PAIXaO
Média
Média Lingua Média Média Média Média Nota
Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc
WADYLLA MOURA DA SILVA 97.33 95.00 95.00 100.00 98.33 98.33 - 17/04/2004

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Cota

Cota

AC

Cota

L4

P4gina 8 de 13



L8

N.
# Insc.
1 15725
L3

N.
# Insc.
1 4002
2 9754
3 7567
4 833

Nome Completo

WILDER CAIKI CARVALHO
SILVA

Nome Completo

CARLOS EDUARDO SOUSA
DO NASCIMENTO

ITALO VINICIUS BEZERRA
SANTOS

ANTONIO VELBER DA SILVA
MONTEIRO

VINICIUS GABRIEL
MEDEIROS DOS SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

88.80

Média

Geral

98.60

98.06

97.20

97.20

Média
Lingua
Portuguesa

86.00

Média
Lingua
Portuguesa
100.00
100.00

100.00

93.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

93.00

Média

Matematica

93.00

100.00

100.00

100.00

Média
Histdria

86.00

Média

Histéria

100.00

100.00

100.00

100.00

Média
Geografia

86.00

Média

Geografia

100.00

100.00

93.00

93.00

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Média
Ciéncias

93.00

Média

Ciéncias

100.00

90.30

93.00

100.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

25/08/2004

Dt. Nasc

03/04/2005

26/08/2005

18/05/2004

26/04/2004

Cota

L8

Cota

L3

L3

L3

L3

P4gina 9 de 13



Ba
L
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
L3
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histdria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
5 8595 PEDRO HYTHALLO DE 97.13 100.00 93.00 99.67 100.00 93.00 - 08/07/2005 L3
SOUSA CORREA
6 9671 RHAYZA CRUZ DE SOUSA 93.67 95.00 95.00 88.33 95.00 95.00 - 15/11/2003 L3
L7
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Nota
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Histéria Geografia Ciéncias Redacao Dt. Nasc Cota
1* 15975 NYCOLAS EDUARDO SILVA 93.00 86.00 100.00 93.00 100.00 86.00 - 26/11/2005 L3
LIMA
2% 14143 CARLOS EMANOEL SILVA 93.00 86.00 100.00 100.00 93.00 86.00 - 20/01/2006 L3
ALVES

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49 Pagina 10 de 13



L2

N.
# Insc.
1 19383
L6

N.
# Insc.
1 21952
L1

N.
# Insc.
1 8439

Nome Completo

ESTEFANY NOVAIS DE
SOUSA

Nome Completo

MARCOS VICTOR OLIVEIRA
VIEIRA

Nome Completo

GLEICIANE LIMA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

96.00

Média
Geral

64.00

Média
Geral

98.60

T |
BEs
BE
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
96.67 100.00
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
60.00 70.00
Média
Lingua Média
Portuguesa Matematica
100.00 93.00

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 -

Média
Histdria

96.67

Média
Histéria

66.67

Média
Historia

100.00

Média
Geografia

93.33

Média
Geografia

56.67

Média
Geografia

100.00

21:49

Média
Ciéncias

93.33

Média
Ciéncias

66.67

Média
Ciéncias

100.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota
27/06/2003 L2
Dt. Nasc Cota

21/01/2005 L6

Dt. Nasc Cota

01/03/2005 L1

Pagina 11 de 13



L1

N.
# Insc.
2 1676
3 21346
4 1721
5 18053
6 14794
L5

N.
# Insc.
1 1450

Nome Completo

MARIA ARIELI REIS DO
NASCIMENTO

GUILHERME SANTANA
MARTINS

GUILHERMY DE ALMEIDA
PEREIRA

ERIK KARLIEL SILVA SOUZA

VITORIA FERREIRA
CANTANHEDE

Nome Completo

DANIEL WILLIAM SILVA DOS
SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

98.00

97.20

96.67

94.40

94.40

Média
Geral

80.00

Média
Lingua
Portuguesa

100.00

100.00

96.67

100.00

100.00

Média
Lingua
Portuguesa

83.33

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 -

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

100.00

93.00

100.00

86.00

86.00

Média
Matematica

76.67

Média
Histdria

90.00

93.00

100.00

86.00

100.00

Média
Historia

86.67

Média

Geografia

100.00

100.00

100.00

100.00

93.00

Média
Geografia

73.33

21:49

Média
Ciéncias

100.00

100.00

86.67

100.00

93.00

Média
Ciéncias

80.00

Nota
Redacao

Nota
Redacao

Dt. Nasc

07/03/2005

04/01/2005

01/03/2004

07/09/2005

27/01/2006

Dt. Nasc

12/07/2005

Cota

L1

L1

L1

L1

L1

Cota

L5

Pagina 12 de 13



L5
N.
# Insc. Nome Completo
2% 14084 DAVID KAUAN TRINDADE

PEREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
94.40 86.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

Média
Matematica

Média
Histdria

Média
Geografia
100.00

93.00 93.00

Quinta-feira, 04 de Marco de 2021 - 21:49

Média
Ciéncias

100.00

Nota
Redacao

Dt. Nasc Cota

04/10/2004 L1

Pagina 13 de 13



