

PROCESSO SELETIVO PSU Técnico Integrado 2021.1		Edital n° 01, de 13 de janeiro de 20	021. PSU Técnico Integrado 2021.1
unidade acadêmica Campus Parauapebas		RELATÓRIO 1ª Chamada	PERÍODO DE MATRÍCULA 08/03/2021 à 09/04/2021
CURSO Técnico em Mecânica TIPO INTEGRADO		MODALIDADE PRESENCIAL	TURNO MATUTINO

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

A8

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota



Α4

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum class	sificado na cota.									

A5

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

Α9

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum class	sificado na cota.									

A12

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum clas	ssificado na cota.									

A13

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota



			Média							
N. # Insc.	Nome Completo	Média Geral	Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	14466	YARLLEI SOUZA CRUZ	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	24/10/2003	AC
2	22526	ELISEU DA SILVA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	02/09/2004	AC
3	16587	LUIZA EDUARDA RODRIGUES PEREIRA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	14/05/2005	L2
4	4182	SONIA REGINA TEIXEIRA DA SILVA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	16/06/2005	AC
5	7594	LUYS GUILHERME CAVALCANTE SANTOS	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	03/07/2005	AC



AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
6	7048	EVILSON ARAUJO SOARES NETO	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	18/09/2005	L1
7	9969	INGRID RODRIGUES POMPEU	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	29/09/2005	L1
8	12252	JESSÉ ADRIAN VALENTIM DE SOUSA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	19/10/2005	AC
9	1072	JOãO VICTOR FARIAS MENEZES CAMPOS	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	26/10/2005	AC
10	7752	GUSTAVO SOUZA DE OLIVEIRA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	19/12/2005	AC
11	14960	PEDRO HENRIQUE ALVES MARQUES	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	06/01/2006	AC
12	18583	JOãO VICTTOR OLIVEIRA SILVA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	27/01/2006	AC
13	18590	RAYSSA LUANIELLE MELO DA SILVA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	06/02/2006	L2



AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
14	6043	MICAIAS LOPES CAVALCANTE	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	-	24/02/2006	AC
15	24997	MARCUS DANILO NEVES MONTEIRO	99.65	99.23	99.67	99.67	99.67	100.00	-	29/08/2005	L2
16	2283	KAUAN SOSTENES DOS SANTOS COSTA	98.80	98.33	99.37	96.62	100.00	99.67	-	04/12/2003	A8
17	571	KAYLLANE NUNES DE ALMEIDA	98.60	100.00	100.00	100.00	93.00	100.00	-	15/09/2004	AC
18	321	EVELLYN GABRIELLY SOBRINHO SOUSA	98.60	100.00	100.00	100.00	93.00	100.00	-	06/02/2005	L3
19	20087	KRISLLEY RUAN MARTINS DE SOUZA	98.60	100.00	100.00	93.00	100.00	100.00	-	30/05/2005	L1



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum class	sificado na cota.									

A2

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
Ne	nhum clas	sificado na cota.									

А3

				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota



				Média							
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Nota	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	História	Geografia	Ciências	Redação	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

A6

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1*	1049	PEDRO HENRIQUE DE MELO DA PAIXÃO	98.60	100.00	100.00	100.00	100.00	93.00	-	03/09/2005	AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	10155	WADYLLA MOURA DA SILVA	97.33	95.00	95.00	100.00	98.33	98.33	-	17/04/2004	L4



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	15725	WILDER CAIKI CARVALHO SILVA	88.80	86.00	93.00	86.00	86.00	93.00	-	25/08/2004	L8

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	4002	CARLOS EDUARDO SOUSA DO NASCIMENTO	98.60	100.00	93.00	100.00	100.00	100.00	-	03/04/2005	L3
2	9754	ITALO VINICIUS BEZERRA SANTOS	98.06	100.00	100.00	100.00	100.00	90.30	-	26/08/2005	L3
3	7567	ANTONIO VELBER DA SILVA MONTEIRO	97.20	100.00	100.00	100.00	93.00	93.00	-	18/05/2004	L3
4	833	VINÍCIUS GABRIEL MEDEIROS DOS SANTOS	97.20	93.00	100.00	100.00	93.00	100.00	-	26/04/2004	L3



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
5	8595	PEDRO HYTHALLO DE SOUSA CORREA	97.13	100.00	93.00	99.67	100.00	93.00	-	08/07/2005	L3
6	9671	RHAYZA CRUZ DE SOUSA	93.67	95.00	95.00	88.33	95.00	95.00	-	15/11/2003	L3

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1*	15975	NYCOLAS EDUARDO SILVA LIMA	93.00	86.00	100.00	93.00	100.00	86.00	-	26/11/2005	L3
2*	14143	CARLOS EMANOEL SILVA ALVES	93.00	86.00	100.00	100.00	93.00	86.00	-	20/01/2006	L3



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	19383	ESTEFANY NOVAIS DE SOUSA	96.00	96.67	100.00	96.67	93.33	93.33	-	27/06/2003	L2

L6

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	21952	MARCOS VICTOR OLIVEIRA VIEIRA	64.00	60.00	70.00	66.67	56.67	66.67	-	21/01/2005	L6

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	8439	GLEICIANE LIMA SILVA	98.60	100.00	93.00	100.00	100.00	100.00	-	01/03/2005	L1



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
2	1676	MARIA ARIELI REIS DO NASCIMENTO	98.00	100.00	100.00	90.00	100.00	100.00	-	07/03/2005	L1
3	21346	GUILHERME SANTANA MARTINS	97.20	100.00	93.00	93.00	100.00	100.00	-	04/01/2005	L1
4	1721	GUILHERMY DE ALMEIDA PEREIRA	96.67	96.67	100.00	100.00	100.00	86.67	-	01/03/2004	L1
5	18053	ERIK KARLIEL SILVA SOUZA	94.40	100.00	86.00	86.00	100.00	100.00	-	07/09/2005	L1
6	14794	VITORIA FERREIRA CANTANHEDE	94.40	100.00	86.00	100.00	93.00	93.00	-	27/01/2006	L1

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
1	1450	DANIEL WILLIAM SILVA DOS SANTOS	80.00	83.33	76.67	86.67	73.33	80.00	-	12/07/2005	L5



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média História	Média Geografia	Média Ciências	Nota Redação	Dt. Nasc	Cota
2*	14084	DAVID KAUAN TRINDADE PEREIRA	94.40	86.00	100.00	93.00	93.00	100.00	-	04/10/2004	L1